
 

 

1 

 

Warszawa, dnia 28.02.2022 r. 
    

Strona WWW 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI I 
 
Dotyczy postępowania pn. „Wsparcie i rozbudowa oprogramowania narzędziowego (5 części)”  – 
COI.ZAK.262.43.2021, część I: Odnowienie wsparcia technicznego oprogramowania do 
administrowania bazami danych oraz dostawa nowych licencji do oprogramowania 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej w części I w/w postępowania.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 
Apex.IT Sp. z o.o. 
ul. Janka Muzykanta 60  
02-188 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Oferta Wykonawcy Apex.IT Sp. z o.o. spełniła wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji warunków 

zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 punktów.  

 
Punktacja przyznana ofertom, złożonym w części I, w każdym kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja: 

 
/-/ Hubert Gniadowicz 

Zastępca Dyrektora  
Centralnego Ośrodka Informatyki 

na podstawie pełnomocnictwa 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium 1 
„Cena”  

 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
„Cena” – 

waga 60 % 
 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
„Termin 

dostawy danych 
dostępowych” 

 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
„Termin 

dostawy danych 
dostępowych” – 

waga 40 % 
 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 
Apex.IT Sp. z o.o. 

ul. Janka Muzykanta 
60, 02-188 Warszawa 

152 895,15 zł 60,00 
2 dni 

robocze 
40,00 100,00 

2. 

Decsoft S.A. 
bud. Blue Office I,  

al. Jerozolimskie 179, 
 p. +2, 

02-222 Warszawa 

159 900,00 zł 57,37 
2 dni 

robocze 
40,00 97,37 


